
Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 1 
SV Virnsberg 1   SV Virnsberg 2 932.3:937.8

Schmidt Reinhold 312.4
Leopold Ernst 312.3
Krämer Robert 307.6

Stammberger Helmut 316.8
Nell Manfred 315
E Wystrichowski Roland 306

SG Aurach 1   SG Rothenburg  1 928.5:942.5
Marsch Günther 311.4
Seis Markus 309.4
Leis Michael 307.7

Mai Manuel 317.5
Ehrlinger Jeanette 314.6
Haag Gerd 310.4

Tabelle

  1. SG Rothenburg  1   10 : 0   Punkte 4707.7  Ringe Schnitt:    941,54
  2. SV Virnsberg 2   8 : 2   Punkte 4673.2  Ringe Schnitt:    934,64
  3. SG Aurach 1   2 : 8   Punkte 4654.5  Ringe Schnitt:    930,90
  4. SV Virnsberg 1   0 : 10   Punkte 4633.9  Ringe Schnitt:    926,78

Die besten Schützen der Auflage 1 
  1. Mai Manuel SG Rothenburg  1 317.5 Ringe
  2. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 316.8 Ringe
  3. Nell Manfred SV Virnsberg 2 315 Ringe
  4. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 314.6 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 312.4 Ringe
  6. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 312.3 Ringe
  7. Marsch Günther SG Aurach 1 311.4 Ringe
  8. Haag Gerd SG Rothenburg  1 310.4 Ringe
  9. Seis Markus SG Aurach 1 309.4 Ringe
10. Leis Michael SG Aurach 1 307.7 Ringe
11. Krämer Robert SV Virnsberg 1 307.6 Ringe
12. Wystrichowski Roland SV Virnsberg 2 306 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
B.85 LG-Sen-Auflage

Mannschaften der Woche - Senior Auflage

1. SG Rothenburg  1 Mai Manuel 317.5 Ringe 942.5 Ringe
Ehrlinger Jeanette 314.6 Ringe
Haag Gerd 310.4 Ringe

2. SV Virnsberg 2 Stammberger Helmut 316.8 Ringe 937.8 Ringe
Nell Manfred 315 Ringe
Wystrichowski Roland 306 Ringe

3. SV Virnsberg 1 Schmidt Reinhold 312.4 Ringe 932.3 Ringe
Leopold Ernst 312.3 Ringe
Krämer Robert 307.6 Ringe

Schützen der Woche - Senior Auflage

  1. Mai Manuel SG Rothenburg  1 317.5 Ringe
  2. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 316.8 Ringe
  3. Nell Manfred SV Virnsberg 2 315 Ringe

Die besten Schützen - Senior Auflage

  4. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 314.6 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 312.4 Ringe
  6. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 312.3 Ringe
  7. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 311.5 Ringe
  8. Marsch Günther SG Aurach 1 311.4 Ringe
  9. Heger Gustav SSV Lohr 1 310.5 Ringe
10. Haag Gerd SG Rothenburg  1 310.4 Ringe
11. Fischer Gisela SG Rothenburg  2 310.2 Ringe
12. Sperling Jacqueline SG Rothenburg  2 310 Ringe
13. Binder Harald SG Weihenzell 1 309.8 Ringe
14. Seis Markus SG Aurach 1 309.4 Ringe
15. Kraft Paul SG Sachsen 1 309.3 Ringe
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